14-02-2024 20:03:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Teve início uma obra para iluminação de um lado da Avenida Espacial, tendo em vista que a via possuía
iluminação apenas de um lado. A estrutura está pronta, com os postes e toda a fiação, mas falta colocar as lâmpadas.
Solicitamos informações referentes ao término desta obra. Qual motivo da não colocação das lâmpadas? Tem alguma
previsão para início de funcionamento da iluminação que é tão necessária para trazer mais segurança aos moradores?

Aproveitamos ainda e solicitamos que sejam tomadas as providências cabíveis para que a obra seja
concluída, uma vez que trará mais segurança, conforto e qualidade de vida aos moradores desta região.pg

SOLICITAÇÃO PARA ENVIO DE INFORMAÇÕES REFERENTES A CONCLUSÃO DA OBRA DE
INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NA AVENIDA SIDERAL.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 1245/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total